

## MLC 2016 ApS

c/o Casper Nielsen  
H.C. Ørsteds Vej 93, c  
7400 Herning

CVR-nr. 37408387

## Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2023

---

Casper Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse



Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger



<b>Virksomheden</b>	MLC 2016 ApS c/o Casper Nielsen H.C. Ørsteds Vej 93, c 7400 Herning
Telefon	42334788
E-mail	info@bohemevin.dk
CVR-nr.	37408387
Stiftelsesdato	27. januar 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Casper Nielsen
<b>Revisor</b>	B. F. Rådgivning Herning ApS registreret revisor - FSR - danske revisorer Svanevej 10 7400 Herning
Telefon	20236356
E-mail	bent@bfraadgivning.dk
Hjemmeside	www.bfraadgivning.dk
CVR-nr.	29509026
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank Kongens Gade 56 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og hermed accessorisk og beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -130.319, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 216.917, og en egenkapital på kr. -271.986.

Resultatet er absolut ikke tilfredsstillende!

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling bortset fra at ledelsen stadig forsøger ihærdigt at finde indtjeningsmuligheder.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en væsentlig forbedret positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Supplerende beretninger

Selskabet har i forbindelse med aflæggelse af årsrapport tabt over halvdelen af egenkapitalen.

Selskabet forventer denne genetableret igennem fortsat drift.

Der er ikke behov for tilførsel af kapital, hvorfor bank ikke er involveret i dette. Regnskabet er aflagt som going concern.

## Resultatopgørelse

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>175.249</b>	<b>189.707</b>
Personaleomkostninger		-240.364	-101.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.800	-26.800
<b>Driftsresultat</b>		<b>-91.915</b>	<b>61.816</b>
Finansielle indtægter	1	36	0
Finansielle omkostninger	2	-38.440	-9.465
<b>Resultat før skat</b>		<b>-130.319</b>	<b>52.351</b>
Andre skatter		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-130.319</b>	<b>52.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-130.319	52.351
		<b>-130.319</b>	<b>52.351</b>

## Balance 31. december 2022

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	20.000	30.000
Indretning af lejede lokaler	4	42.000	58.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>62.000</b>	<b>88.800</b>
Deposita		31.950	31.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.950</b>	<b>31.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>93.950</b>	<b>120.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		82.443	53.998
<b>Varebeholdninger</b>		<b>82.443</b>	<b>53.998</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.492	500
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.492</b>	<b>4.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.032</b>	<b>38.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>122.967</b>	<b>97.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>216.917</b>	<b>217.845</b>

## Balance 31. december 2022

B  
F

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-321.986	-191.668
<b>Egenkapital</b>		<b>-271.986</b>	<b>-141.668</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		185.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.579	45.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.381	176.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		137.319	137.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>488.903</b>	<b>359.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>488.903</b>	<b>359.513</b>
<b>Passiver</b>		<b>216.917</b>	<b>217.845</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

B  
F

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-191.667	-141.667
Årets resultat		-130.319	-130.319
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-321.986</b>	<b>-271.986</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

B  
F

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	36	0
	<b>36</b>	<b>0</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.440	9.465
	<b>38.440</b>	<b>9.465</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>30.000</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	84.000	84.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.200	-8.400
Årets afskrivninger	-16.800	-16.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-42.000</b>	<b>-25.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>58.800</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i forbindelse med aflæggelse af årsrapport tabt over halvdelen af sin egenkapital. Selskabet forventer denne genetableret igennem fortsat drift.

Da selskabet ikke har behov for yderligere likviditet, er bank ikke involveret heri.

Årsregnskabet er aflagt efter going concern.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er indgået aftale om leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Husleje i opsigelsesperioden andrager ca. kr. 55.000.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Personaleomkostninger**

## Noter

		B F
	2022	2021
Lønninger	130.093	83.531
Pensioner	440	192
Andre omkostninger til social sikring	17.336	6.800
Andre personaleomkostninger	92.495	10.568
	<b>240.364</b>	<b>101.091</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	
